
  

Centro de Desarrollo Rural "La Siberia" 

  

APROBACIÓN EXPEDIENTE DE PLIEGOS Y ORDEN DE APERTURA DE LICITACIÓN 
 
Visto el expediente que se tramita para la contratación de la Asistencia técnica para el 
diseño, dinamización y gestión de actividades de la Candidatura como Reserva de la 
Biosfera para el CEDER La Siberia, así como realización, modificación o adaptación de 
todos los documentos oficiales presentados o requeridos por los diferentes 
organismos públicos. Igualmente incorpora la puesta en marcha del plan de acción y la 
persecución de objetivos incluidos en el proyecto de la mencionada candidatura.  
 
 
Visto el Pliego de Cláusulas elaborado por los servicios técnicos de la Asociación CEDER 
La Siberia. 
 
De acuerdo con lo dispuesto en las disposiciones sobre contratos del sector público 
aplicables a la Asociación CEDER La Siberia y en el Manual de Contratación aprobado 
en Junta Directiva de fecha 30/07/18. 
  
 

RESUELVO 
1º. Aprobar el expediente de contratación para la prestación del servicio mediante 
procedimiento abierto simplificado. 
 
2º. Aprobar en sus propios términos el Pliego de Cláusulas.  
 
3º. Ordenar la apertura de licitación, que deberá ser anunciada en el Perfil del 
Contratante. 
 
 

En Herrera del Duque, a 16 de Enero de 2019.  
 
 

LA PRESIDENTA 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Centro de Desarrollo Rural "La Siberia"
	2019-01-16T11:49:53+0100
	Herrera del Duque
	ARAUJO CABELLO ROSA MARIA - 76241876G
	Lo acepto




